



GRANTOFTEN RÆKKEHUSE

Nyhedsbrev

Nr. 1

Kære beboere

Dette er nyhedsbrev nr. 1 omhandlende helhedsplan for rækkehusene i grantoften.

Vi vil herefter løbende informere jer gennem nyhedsbreve.

Resultat af skriftlig votering

Over sommeren har der som bekendt været gennemført urafstemning om helhedsplanen.

Resultatet blev ja til at arbejde videre med helhedsplan.

Der blev i alt afgivet 720 stemmer, hvoraf 587 stemmer var ja stemmer. Byggeudvalget, ejendomsadministration og sagens rådgiver er meget glade for den positive tilslutning og takker for deltagelsen i afstemningen.

Byggeudvalg

Som omtalt i temaavisen er der nedsat et byggeudvalg bestående af medlemmer fra selskabs- og afdelingsbestyrelsen, udvalgets medlemmer er :

- Lisbeth Elfort Frederiksen
- Hagen Philipsen Ahlgren
- Sanne Pia Magaard.

Byggeudvalget vil løbende have møder med rådgiver og DAB for i fællesskab at afklare spørgsmål til helhedsplanen. Der har indtil videre været afholdt 7 byggeudvalgsmøder.

Næste skridt

Helhedsplanen bliver nu endelig tilrettet og indsendt til Landsbyggefonden i løbet af september 2021.

Den i temaavisen omtalte prøvelejlighed opstartes gennem efteråret 2021, her udføres de løsninger som er skitseret i Temaavisen for at sikre at ” alle sten” er vendt inden den samlede udførelse.

Når prøvelejligheden står færdig, får i som beboere mulighed for at besigtige de valgte løsninger og byggeudvalget vil indkalde til informationsmøde.

Sideløbende med ovenstående, fore-

tager rådgiveren i efteråret 2021 registreringer i hele rækkehusbebyggelsen for at sikre viden om de variationer, der selvfølgelig er opstået i rækkehusene gennem tiden. Nogle af jer kan derfor forvente at få besøg af rådgiverne.

Tidsplan

Tilrettet helhedsplan indsendes til Landsbyggefonden i september 2021.

Endeligt tilsagn fra Landsbyggefonden forventes i starten af 2022.

Udbudsprojekt, EU- udbud, valgt af entreprenør i starten af 2023.

Udførelse af helhedsplan i starten af 2023 til i starten af 2025

Spørgsmål

Hvis I har spørgsmål omkring helhedsplanen og prøveboligerne kan i sende dem til Grantoftens informationsudvalg på mailadressen:

info@grantoft.dk.

Håber i alle har haft en dejlig sommer.

På vegne af byggeudvalget,
DAB

Projektleder Henrik G. Christensen